АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

OQ.Oth 2017

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Родино
№ 61

о закреплении территорий за каждым
дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования Родинский район

В соответствии с п.6 ч.1 ст.9 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании», в связи с обеспечением территориальной
доступности муниципальных казенных дошкольных образовательных
учреждений Родинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемый список территорий, закрепленных за каждым
муниципальным казенным дошкольным образовательным учреждением
муниципального образования Родинский район.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Родинского
района от 08.07.2016 № 273 «О закреплении территорий за каждым
дошкольным образовательным ‘ учреждением муниципального образования
Родинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации района Барбье В.Р.

С.Г. Катаманов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации района
отОСоЬ, 2017 №

Список территорий, закрепленных за каждым муниципальным казенным
доппсольным образовательным учреждением

№
п/п

Наименование учреждения Закрепленная территория

1 МКДОУ д.с.
«Колокольчик» с.Родино

с.Родино: Сухова 19-68, Советская 35-141,
Советской Армии, Карла Маркса 111-170,
пер.Школьный, Коробкина, пер.Молодёжный,
пер.Малый, пер.Медовый, Пролетарская,
Стасовой, Ленина 215-349, Строителей,
Калинина 25-99, пер.Южный, Аврамкова,
пер.Луговой, Энгельса, Восточная, Украинка,
Шукшина, Гуртового, 40 лет Октября,
Юбилейная, Мелиораторов, Социалистическая,
Мошляка, Полтавская, пер.Комсомольский,
пер.Луговой, пер.Нижний

с.Зелёная Дубрава

2 МКДОУ д.с. «Теремок»
с.Родино

с.Родино: Красноармейская 18-57, Мамонтова,
Калинина 1-25, Шевченко, Сухова 1-18,
пер.Зелёный, Дорожников, Советская 1-34,
Чернышевского, Горького, Первомайская,
пер.Целинный, Карла Маркса 1-110,
Ворошилова, Ленина 151-214, Розы
Люксембург, Ракитная, Жилплощадка,
Степная, Алтайская,

с.Каяушка

3 МКДОУ д.с. «Алёнушка»
с.Родино

с.Родино: Ленина 1-120, Ярославская,
Парижской Коммуны, Садовая, Савельева,
Приозёрная, Громова, 60 лет Советской
Милиции, Кирова, Славгородская, Ликунова,
пер .Малиновый, Дзержинского 41-89,
Кулундинская, 40 лет Победы, Раздольная,
Химиков, пер.Тихий, Цветоводов, Чевгуса,
Новая

с.Шаталовка

4 МКДОУ д.с. «Солнышко»
с.Родино

Ленина 121-150, Дзержинского 1-40,
пер.Рабочий, Володарского, Чапаева, Сельская,
Пушкина, красноармейская 1-17,
пер.Солнечный, Кооперативная

5 МКДОУ д.с. «Журавушка»
с.Степное

с.Степное

6 МКДОУ д.с. «Ромашка»
п.Мирный

п.Мирный, п. Новотроицкое

7 МКДОУ д.с. «Ромашка»
с.Степной Кучук

с.Степной Кучук

8 МКДОУ д.с. «Почемучки»
сЛрославцев Лог

с.Ярославцев Лог

9 МКДОУ д.с. «Чебурашка»
с.Покровка

с.Покровка, п.Вячеславка, п.Шубенка

10 МКДОУ д.с. «Чебурашка»
с.Зелёный Луг

с.Зелёный Луг

11 МКДОУ д.с. «Колосок»
с.Раз дольное

с.Раздольное, с.Разумовка, п.Тизек

12 МКДОУ д.с. «Пчелка»
п.Красный Алтай

п.Красный Алтай

13 МКОУ «Кочкинская
СОШ» структурное
подразделение детский сад
«Загадка» с.Кочки

с.Кочки

14 МКОУ «Первомайская
ООШ» структурное
подразделение детский сад
«Ручеек» с.Центральное

с.Центральное, с.Вознесенка